
                                                                                                                         

 

Σελίδα 1 από 2 

                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ  

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄  
 

 Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:   
 
 
 

Μαρούσι, 11-02-2019 
Αριθ. Πρωτ.: 20663/Ε1 
 
 
 
 

             
          ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γώρου Ε.  
Τηλέφωνα:  210 344 2281 
E-mail:                 t09ppe1@minedu.gov.gr 

 

  

   
ΘΕΜΑ: Ανάκληση πρόσληψης 22 εκπαιδευτικών ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε δομές ΕΑΕ για το διδακτικό έτος 2018-2019 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

α) του άρθρου 59 παρ. 17 του ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 

Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 

Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως 

αντικαταστάθηκαν με την παρ. 4 του άρθρου 38 του ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’) και ισχύουν. 

β) του π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 

γ) του π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

2. Την αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./316/42652/22.11.2018 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 

άρθρου 2, παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 280 Α΄) για την έγκριση της κίνησης διαδικασιών 

πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών. 

3. Την αριθ. πρωτ. 204048/Ε1/26.11.2018 υπουργική απόφαση «Κατανομή πιστώσεων 984 

αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

για το σχολικό έτος 2018-2019, του τακτικού προϋπολογισμού». 

4. Το αριθ. πρωτ. 2/87119/29.11.2018 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Βεβαίωση 

επάρκειας πιστώσεων». 

5. Την αριθ. πρωτ. 7151/Ε1/17.01.2019 (ΑΔΑ: 6ΥΤ74653ΠΣ-ΘΥΞ) υπουργική απόφαση «Πρόσληψη 

88 εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων ΕΑΕ και κλάδων ΠΕ70 Δασκάλων, ΠΕ08-Καλλιτεχνικών και 

ΠΕ91.01-Θεατρικών Σπουδών ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου σε δομές ΕΑΕ για το διδακτικό έτος 2018-2019». 

6. Τα καταχωρισμένα στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΟΠΣΥΔ) στοιχεία μη αναλήψεων υπηρεσίας 

εκπαιδευτικών. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:t09ppe1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΟ224653ΠΣ-0ΗΜ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 2 από 2 

Αποφασίζουμε 
 
Την ανάκληση της αριθ. πρωτ. 7151/Ε1/17.01.2019 (ΑΔΑ: 6ΥΤ74653ΠΣ-ΘΥΞ) υπουργικής απόφασης 
ως προς την πρόσληψη των εκπαιδευτικών που περιλαμβάνονται στον κάτωθι πίνακα λόγω μη 
ανάληψης υπηρεσίας εντός της οριζόμενης προθεσμίας  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΣΚΟΥΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06.ΕΑΕ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2 ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 ΚΑΜΗΤΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ ΗΛΕΙΑΣ 

4 ΛΑΜΠΑΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ - 
Μειωμένου Ωραρίου 

5 ΛΑΠΠΑ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ - 
Μειωμένου Ωραρίου 

6 ΞΕΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

7 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΓΩ ΧΡΗΣΤ ΠΕ60.ΕΑΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

8 ΜΑΡΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

9 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86.ΕΑΕ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ16.00.ΕΑΕ Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

11 ΚΑΤΡΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ16.00.ΕΑΕ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ16.00.ΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

13 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΡΟΔΟΛΦΟΣ ΤΕ16.00.ΕΑΕ 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ - 
Μειωμένου Ωραρίου 

14 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ16.00.ΕΑΕ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ -  
Μειωμένου Ωραρίου 

15 ΓΚΥΡΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

16 ΔΑΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

17 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

18 ΛΟΖΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗΣ 

19 ΠΑΛΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΑΣΑΚΟΣ ΠΕ70 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

20 ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

21 ΧΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ 

22 ΝΤΑΝΑΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσωπικού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης  
5. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Ανάπτυξης Εφαρμογών 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας 
8. Γ.Δ.Ο.Υ. ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΟ224653ΠΣ-0ΗΜ


		2019-02-11T13:44:29+0200
	Athens




